ἀντεφροσῆ δὲ καὶ τὰ ζῆα τοὺς νομάς. | ἐπανίασι. ἐπανίασι. *Vas.* | δση-21 24
 μέραι. αἰς ἡμέραι. *b.* | καὶ δεινῶς φασι. vitiosa haec non intelligo. 25
Vind. 7. πράττεται ταῦτα. Tum incipit c. 2. περὶ τῆς τοῦ σκάρου χολῆς.
 Ἐάν δῶς τὴν τοῦ σκ. χολῆν ἐμπαγεῖν κτλ. SCHNEIDER. Tria postrema ca-
 pitibus vocabula om. c. nec *Gillius* ea videtur agnoscere. *Schneideri* da-
 bium reperit conjecturam, margini a nobis adscriptam, καὶ ἀδινῶς. i. e.
 δαφυλῶς. πυκνῶς. ἀφειδῶς. ut ap. *Homerum* Il. α. 92. verba μῆλ' ἀδινῶ
 explicantur τὰ πυκνά, καὶ δαφυλῆ καὶ εἰς κόρον. et Il. τ. 314. ἀδινῶς ἀνε-
 νεύκατο. ἀδρῶς. *Schol.* Sed quamquam *Aeliani* oratio poetica vocabula
 non respuit, nolo tamen huic lusui confidere. Nec fortasse verba de-
 pravata; sed δεινῶς accipiendum pro σπουδαίως, ut VI. 65. p. 152, 15.
 τοῖς θαλαττουργοῖς ἀνδράσιν οἱ λύκοι δεινῶς παραμένουσιν. in quo usu *Hero-*
dotum, ut solet, imitatur. Ibi est III. 152. ἀλλὰ γὰρ δεινῶς ἦσαν ἐν φυ-
 λακῆσι οἱ Βαβυλώνιοι.

309 CAP. II. σκάρου. *Gillius* σκέμβρου videtur legisse. Sic enim vertit: 1
quodsi hominibus ex jecore laborantibus atque ex arcuato morbo aegrotantibus scombrum edendum dederis. Gesn. in *Hist. Aqu.* p. 1006.
fellis suffusione per totum corpus et arcuato morbo laboranti, scari jecur in cibo si dederis. Quam equidem interpretationem probo, licet
 verba graeca ambigua sint. Eam *Gronovius* sic pervertit: *scarum cuius bilis per totum corpus diffusa est, si comedendum dederis homini jecur.* SCHNEIDER. Verba σκάρου τῆς χολῆς lemmatis auctores junxerunt;
 (περὶ τῆς τοῦ σκάρου χολῆς. *m.*) nec aliter fieri posse videtur. Certe τὸ
 ἦπαρ α νοσοῦντι sejungī non potest. A libris nullum praesidium, nisi
 quod c. verba σκάρου usque ad σῶμz omittit; ut etiam *Vind.* 7. qui in
 eorum locum lemma posuit. Suspecta itaque eo saltem loco, quo nunc
 leguntur, verba, quae *Gillius* non expressit, apud quem hoc caput arcte
 cohaeret cum praecedente. Conjectura, quam in margine posui, orationem
 salvam praestat et sensum. Fortasse tamen leniore etiam mutatione
 scripseris: σκάρου ἐάν δῶς ἐμπαγεῖν ἀνδράσιν νοσοῦντι τὸ ἦπαρ καὶ ἕτε-
 ρον ἔχοντι σωθήσεται, διαχυθίστης τῆς χολῆς κ. κ. τὸ σῶμα. causa itaque
 remedii est, quod scari fel. per totum aegroti corpus diffunditur. Quodai
 illa verba ponas post ἔχοντι, morbi arcuati causa ex fellis per hominis
 corpus effusione repetitur.

CAP. III. θαλάττης. θαλάσσιοι. *b. v.* | ἐπαβατῶ om. *m.* in contextu. 5 6
 In marg. suppletur. | ἐπερὶδοντας. ὑπερὶδοντας. *b. v.* τὸ πέλμα. *M. m.* 9
b. c. τὸ τέλμα. *a.* et edit. ante *Gron.* | ἄπερ οὖν ἐάν ὥσπερ. *c.* ἐάν om. 10
b. | ἐμβάντες. *M. m. b. v.* ἐκβάντες. *a.* et edit. non longo intervallo 13
 eo ingressi. *Gillius.* | εὐναζομένους. *a. b. c. v.* ἀναζομένους. *M.* sed de- 15
 letum. In *m.* ὄνα — tantum legitur. ἀναζομένους. edit. ex errore *Ges-*
neri, qui genuinam lectionem, ab eo, qui codicem *Aug.* transcripsit, in
 ἀναζομένους depravatam, tamquam conjecturam suam in margine posuit.
 τοὺς πλατεῖς ἀναψήττας τε. *m.* pisces consopitos. *Gillius.* ψήττας. *M. a. b.*
 scripturam ψήττας praefert *Schn.* in *Hist. lit. Piss.* p. 31. s. Scribitur
 etiam ψήσσα. *Cuvier* Annot. ad *Plin.* T. VII. p. 170. hanc piscem
 interpretatur *pleuronecten rhombum Linn. la barbua. βόμβου. βω-*
μούς. b.